
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від “  23  ”  січня  2013 року                                  №  4 
  

 
 
Про   повернення   
малолітньої дитини матері 
 
      Керуючись ст. 140,  146  Конституції України, ст. 34 Закону України    
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи висновок комісії з 
питань захисту прав дитини   (протокол № **** від **** р.),  виконком 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Повернути малолітню дитину М ****, **** року народження,   матері 
Михлевській Тетяні Віталіївні, яка   мешкає  по вул. З **** у с. М **** К **** 
району К **** області. 

Малолітня   М ****,   **** року народження,   перебуває в Будинку 
дитини управління охорони здоров’я Кіровоградської обласної державаної 
адміністрації.  

  
 
Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


